千葉市政担当記者  様

平成２２年１２月７日

都市局公園緑地部公園管理課

ホームタウン推進室

電話 ２４５－５８９７

内線 ６４３７

  千葉マリンスタジアムネーミングライツ (命名権 )

  の優先交渉者の選定について

 千葉マリンスタジアムのネーミングライツ (命名権 )スポンサー企

業を募集したところ、４社から応募があり、提案内容を審査した結果、

下記企業を優先交渉者として選定しましたので、お知らせします。

 なお、新名称については、優先交渉者との協議を行い、基本協定の締結時に

お知らせします。

記

１  優先交渉者

企業名  株式会社ＱＶＣジャパン

住  所  千葉市美浜区中瀬２丁目６番

   代表者  佐々木 迅（ササキ ハヤシ）

２ 選定内容

  球団との協議のうえ、金額、期間、名称案及び地域貢献等の付帯提案につ

いて、総合的に評価し、優先交渉者を選定しました。

３ 今後のスケジュール

  １２月中旬  優先交渉者と協議

   １月上旬  基本協定書締結、新名称 (愛称 )決定

         メインサイン、案内標識の検討・準備

   ２月下旬   契約書締結

   ４月上旬  新名称使用開始（公式戦開幕時にセレモニー）